2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Тридцать четвёртая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «25» февраля 2016 г.
	г. Котлас
	№ 142-н

	О внесении изменения в пункт 1 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 26.02.2015    № 95-н «О мерах социальной поддержки по помывке в общем отделении бань отдельным категориям граждан на территории МО «Котлас»

В соответствии с абзацем вторым части 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в пункт 1 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 26.02.2015 № 95-н «О мерах социальной поддержки по помывке в общем отделении бань отдельным категориям граждан на территории МО «Котлас» («Двинская правда», 2015, № 26 (17297)) изменение, заменив цифры «100» цифрами «110».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2016 года.
	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин